
 
 

 

OTEVŘENÉ PŘEBORY ČOS           

V ŠERMU KORDEM 2021 
 

Název soutěže  Otevřené přebory ČOS v šermu kordem 2021               
 

Ročník   2021 
 

Disciplína  Kord junioři, kord senioři 

Kord juniorky, kord seniorky 

Kord mix tříčlenná družstva (pouze členové ČOS) 
 

Pořadatel   T.J. Sokol Plzeň – Petřín 1919, oddíl šermu  
 

Ředitel   Pavel Michalec, GSM 723 284 939, E: sermsp@volny.cz  
 

Místo  Šermírna Sokola Petřín, Koterovská 133, 326 00 Plzeň  
 

Datum   Sobota 11.9.2021 od 10:00  
 

Přihlášky  Příslušníci ČOS:  

Nejpozději 30 minut před začátkem soutěží jednotlivců. Do 

soutěže družstev nutná přihláška se soupiskou do 31.8.2021. 

Příslušníci sokolských oddílů startují bezplatně.  

Nesokolští závodníci:  

Startovné 150 kč s přihlášením do 31.8.2021, pozdější 

přihlášení ´startovné 250 kč (nejpozději však 30 minut      

před zahájením disciplíny).  
 

Ubytování  nocleh v sokolovně na žíněnkách: 60 kč/osoba/den.  
 

Hlavní rozhodčí Pavel Michalec 
 

Systém soutěže kategorie jednotlivců: 

1-2 kola skupin + přímá eliminace s bojem o 3. místo podle 

počtu přihlášených a podle počtu kategorií. V případě nízké 

účasti se budou věkové kategorie sdružovat. V 9:30 určí 

ředitelství konečný program závodu (kategorie + časový plán).  

Kategorie družstev: 

Soutěž se koná pouze v případě účasti 3 a více družstev. 

Systém soutěže: přímá eliminace na 45 zásahů, nasazení podle 

pozic v národním žebříčku. 

Soutěž družstev započne po skončení soutěží jednotlivců.  
 

Poznámky Šermuje se na 3 vodivých planších, signalizace Favero, 

Uhlmann. Šermířské masky dle pravidel. Soutěž družstev pouze 

pro příslušníky ČOS, přičemž oddílová příslušnost není 

rozhodující. Diplom a medaile pro tři nejlepší Sokoly v každé 

disciplíně. Vyhlášení výsledného pořadí sokolů + redukovaného 

pořadí závodníků nepatřících pod ČOS. První tři nesokolští 

závodníci v redukovaném pořadí každé disciplíny obdrží diplom. 

Po dobu turnajů zajištěn skromný studený buffet. Změny 

propozic v souvislosti s covid restrikcemi vyhrazeny. 

     
  Oddíl šermu Sokol Plzeň-Petřín 

http://serm-s-plzen.borec.cz 

https://www.facebook.com/serm.sokol.plzen/ 

sermsp@volny.cz 

Jen tam přeje štěstí, kde zbroj v každé pěsti! 

http://serm-s-plzen.borec.cz/
mailto:sermsp@volny.cz

